
2010年 12月 1日 

各 位 

会 社 名：田辺三菱製薬株式会社 

代 表 者 名：代表取締役社長 土屋 裕弘 
（コード番号 4508 東証・大証第一部） 

問い合せ先：広報部長 笹生 好久 
（TEL 06‐6205‐5211） 

 

「猶予期間」解除のお知らせ 

 

当社株式は、田辺製薬株式会社と三菱ウェルファーマ株式会社の合併期日である 2007 年

10 月 1 日以降、株式会社東京証券取引所（以下「東証」）および株式会社大阪証券取引所（以

下「大証」）により、「合併等による実質的存続性の喪失に係る猶予期間入り銘柄」の指定を

受けておりましたが、本日付で「猶予期間入り銘柄」から解除されましたことをお知らせい

たします。 

 

当社では、「新規上場審査基準に準じて当取引所が定める基準」に基づく東証および大証

の審査を受けてまいりましたが、今般、同基準に適合するとの認定を受け、「猶予期間入り

銘柄」から解除されました。これにより、当社株式は両取引所における上場が今後も継続さ

れることとなります。 

 

当社といたしましては、今後も引き続き企業価値の向上に努力してまいりますので、株主

ならびに関係者の皆さまにおかれましては、一層のご支援を賜りますようお願い申し上げま

す。 

 

以 上 


